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Asia: 

 
Sydäniskureiden hankinta Kemijärven kyliin-hankkeeseen liittyvien 
laitteiden ja käyttökoulutuksen hankinta 

Hankinnassa  
käytetty  
menettely: 

 
Tarjouspyynnöt sähköpostitse neljältä eri toimittajalta. 

 
Esitys ja 
perustelut: 

 
Kemijärven kaupunki on hankkimassa defibrillaattoreita eli sydäniskureita 
kyliinsä Leader Pohjoisin Lappi ry puoltaman hankerahoituksen ja Elinkeino-, 
liikenne ja ympäristökeskus (ELY) 27.3.2024 myöntämän rahoituksen 
avustuksella (päätösnumero 372709).  
 
Sydäniskureiden hankinta Kemijärven kyliin-hanke liittyy Leader Pohjoisin Lappi 
ry:n Kahdeksan vuodenajan koti -strategiaa. Hankkeen tavoitteena on parantaa 
Kemijärven kaupungin alueella sydänturvallisuutta hankkimalla kyliin 
sydäniskureita. Hankkeen toteuttaa keskitetysti Kemijärven kaupunki 
yhteistyössä kyläyhdistysten ja -seurojen kanssa. Hanke sisältää laitteet ja 
käyttökoulutuksen kylien asukkaille.  
 
Hankkeessa hankitaan 11 kpl sydäniskuria, 2 kpl sisäsäilytyskaappeja ja 10 kpl 
ulkosäilytyskaappeja sekä kyltit, jotka osoittavat defibrillaattorin sijainnin sisällä 
ja ulkona. 
 
Tarjous pyydettiin sisä- ja ulkokäyttöön tarkoitetuista defibrillaattorista sisä- ja 
ulkosäilytyskaappeineen ja laitteeseen kuuluvista oheistarvikkeista sekä 
käyttöönottokoulutuksesta sisältäen hintatiedot ja käyttö-/ylläpitokustannukset. 
 
Sydäniskureista pyydettiin tarjoukset 5 eri toimittajalta syksyllä 2023: Suomen 
Ensiapukoulutus Oy, Safedo OYJ, Sydänturva, Ensiaputarvike ja Tammed. 
Ensiaputarvike ja Tammed ilmoittivat, etteivät voi järjestää käyttökoulutusta.  
 
Lopullinen rahoituspäätös hankkeelle saatiin maaliskuussa 2024, jolloin saatujen 
tarjouksien voimassaolo oli päättynyt. Näin ollen uudet tarjoukset pyydettiin 
rahoituspäätöksen jälkeen.  
 
Tarjoukset pyydettiin 4 eri toimittajalta: Suomen Ensiapukoulutus Oy, Safedo 
OYJ, Sydänturva ja Pamark Group. Suomen Ensiapukoulutus ja Safedo olivat 
yhdistäneet toimintojaan ja tarjous saatiin Suomen Ensiapukoulutukselta. Lisäksi 
tarjoukset saatiin Sydänturvalta ja Pamark Groupilta. Pamark Groupin tarjous ei 
sisältänyt laitteiden käyttökoulutusta. Käyttökoulutuksen tarve on kuitenkin 
ehdottoman tärkeä, jotta laitteita osataan ja uskalletaan hädän hetkellä käyttää. 
 
Tarjousvertailun perusteella Sydänturvan tarjoama sydäniskuri ZOLL AED 3 ja 
ulkosäilytyskaappi CAHSS100P vaikuttavat laadukkaimmalta. 
 
ZOLL AED 3 ohjaa sekä puheella suomeksi että kuvallisesti ison värillisen 
näytön kautta, mikä helpottaa maallikkoa sen käytössä. Näyttöä ei muissa 
tarjotuissa laitteissa ollut. Lapin hyvinvointialueen ensihoito käyttää samaa 
laitetta ja näin ollen elektrodit olisivat yhteensovitettavissa ensihoidon iskuriin. 
Elektrodien säilyvyys 5 vuotta, kun muilla tarjoajilla elektrodien säilyvyys on 2 
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vuotta. Elektrodit soveltuvat niin lapsille kuin aikuisille. Mikäli defibrillaattoria on 
käytetty elvytyksessä, elektrodit ja tarvittaessa akku uusitaan veloituksetta.  
 
CAHSS100P ulkokaapissa on muihin tarjottuihin ulkosäilytyskaappeihin 
verrattuina lisänä 2 LED-valoa, jolloin se näkyy pimeässä ja se on rakennettu 
siten, että se on avattavissa silloinkin, kun sen päällä on lunta ja jäätä. Lisäksi 
kaapissa on tuuletin, joka käynnistyy +40 asteessa. Kaapissa on sireeni, joka 
alkaa soida, kun kaapin ovi aukaistaan. Kaappi on eristetty ja ruostumatonta 
terästä, kun toiset tarjotut ulkokaapit on valmistettu polystyreenistä. Kaikki 
tarjotut ulkokaapit toimivat verkkovirralla. 
 
Edellä mainitun perusteella esitän hankittavaksi sydäniskurit oheislaitteineen ja 
käyttökoulutuksineen Sydänturvalta. 
 
Hankinnan kokonaishinta on 33 915 euroa. Kokonaishinnassa huomioitu 
kyläkohtaiset käyttökoulutukset. 
 
 
Suunnittelija Päivi Piisilä 

 
Päätös: 

 
Päätän hankkia sydäniskurit oheislaitteineen ja käyttökoulutuksineen 
Sydänturvalta. 
Hankinnan kokonaishinta on 33 915 euroa. Kokonaishinnassa on huomioitu 
kyläkohtaiset käyttökoulutukset. 

Päätöksen tekijän 
allekirjoitus 
 

 
 
 Vs. hallintojohtaja  Tuula Kuvaja 

Nähtävänä pito: Tämä päätös on yleisesti nähtävänä 
Päivämäärä:  25.4.2024 
Paikka: Kemijärven kaupungin yleinen tietoverkko 
 

Hankinnan toi-
meenpano 

Päivi Piisilä 
 

Päätöksen jakelu  
Tarjoajat, kh:n pj, kj 

Oikaisuvaatimus-
viranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään. 
Kaupunginhallitus 
 
  Luovutettu: 
 Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä 

 

 Sähköpostina  Vastaanottajan allekirjoitus 
 
 


